Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10 .179/01
de 12 de março de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAl
BOLriM DO MUN!CIP!C:
No ..... ~.?.t .. de·~.Í~/.0.1

Dispõe sobre denominação de via pública.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo a rt igo 93,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 05 de Abril de 1990, e,
considerando que consta no processo n° 008989-4/01,

O E C R E T A:

Art. 1°. Fica a Rua 12C do Parque Residencial
Aquárius denominada de Rua Gentil Otoboni .

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na da t a
de s ua publicação, revogadas as disposições em contrário.

· i pal de São José dos Campos,
12 de março de 2001.

Secretário

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assun tos Jurídicos, aos doze dias do mês de março do
ano de dois mil e um.

Will~~Souza fre i tas
Resp. p/ Divisão de Formalização e Atos

PI 008989-4/01.